
NEVŞEHİR'DE ÜCRETSİZ PAZAR SERVİSİ BAŞLADI ■ 2'DE NEVŞEHİR GENELİNDE KAPALI YOL YOK ■ 4'TE
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Bursa emniyeti tarafından "bilişim 
sistemlerinin kullanılması suretiyle 
nitelikli dolandırıcılık" suçuna dair 
yürütülen soruşturmada Nevşehir'in de 
aralarında bulunduğu 12 ilde 32 adrese 
eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi.

KOP KAPSAMINDA 12 PROJE TAMAMLANDI ■ 7'DE

Nevşehir'de dolandırıcılık
operasyonu:
7 zanlı tutuklandı

Nevşehir'de yolcu 
otobüsü ile otomobilin 
çarpışması güvenlik 
kamerasınca kaydedildi.

Nevşehir'de
otobüs ile 

otomobil çarpıştı

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehirli aile birbirine hemNevşehirli aile birbirine hem
yürekten hem böbrekten bağlı yürekten hem böbrekten bağlı 
Nevşehirli aile birbirine hem
yürekten hem böbrekten bağlı 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nar
Belediyesinden

örnek hizmet
Nar Belediyesi 

ekipleri, kasabada 
yaşayan ihtiyaç 
sahibi engelli ve 

yaşlı vatandaşların 
evlerinin temizliğini 

gerçekleştiriyor.

Nevşehir'de yaşayan Songül ve Fahri Efe çifti evlatları için Nevşehir'de yaşayan Songül ve Fahri Efe çifti evlatları için 
ikinci kez can oldu. Anne oğula, baba kızına böbreğini verdi.ikinci kez can oldu. Anne oğula, baba kızına böbreğini verdi.
Nevşehir'de yaşayan Songül ve Fahri Efe çifti evlatları için 
ikinci kez can oldu. Anne oğula, baba kızına böbreğini verdi.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE

AK Parti Kalaba
yönetiminde bayrak değişimi
AK Parti Kalaba
yönetiminde bayrak değişimi

Nevşehir
gıdada hile yapmayan

iller arasında

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda güvenliği 
denetimleri kapsamında hile yapmayan ve gıda 
güvenilirliği açısından tam not alan Nevşehir'in 
de aralarında bulunduğu 18 ili açıkladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 5'TE
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İ
l Müftülüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Diyanet İşleri Bakanlığı 
tarafından sunulan hizmetlerin 

etkinlik ve verimliliğinin artırılması, 
yürütülen hizmetlerin yerinde görülerek 
tespitlerde bulunulması, merkez ve taşra 
bütünlüğünün sağlanması, taşra 
teşkilatında görevli personelle yakın 
iletişime geçilmesi ve bilgi paylaşımında 
bulunulması amacıyla Nevşehir'de 
“Merkez-Taşra Buluşması” 
gerçekleştirildi.
"Merkez Taşra Buluşmaları" kapsamında 
Nevşehir'e ziyaret gerçekleştiren Diyanet 
İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel 
Müdürü Sedide Akbulut, Döner Sermaye 
Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman 
ile Diyanet İşleri Uzmanı Fatih Yıldız, din 
hizmetleri ve eğitim faaliyetlerini 
değerlendirdi.
İl Müftüsü Kazım Güzel, Nevşehir 
genelinde yürütülen faaliyetler ve 
gerçekleştirilmesi planlanan projeler 
hakkında brifing sundu.
Sedide Akbulut; Vaizler ve Din 
Hizmetleri Uzmanlarıyla, Döner 

Sermaye Daire Başkanı Zeynel Abidin 
Akduman; Şube Müdürleri, murakıplar, 
şefler ve vekillerle, Diyanet İşleri Uzmanı 
Fatih Yıldız ise İmam hatip, Müezzin 
Kayyımlar ve Kuran Kursu öğreticileriyle 
soru-cevap şeklince toplantı yaptı.
Genel Müdür Sedide Akbulut tarafından 

personellere yönelik “Dijital Dünyada 
Din Hizmetlerinin Sunumu” konulu 
konferans gerçekleştirildi.
Ayrıca Genel Müdür Akbulut,  Nevşehir 
Acıgöl İlçe Müftülüğüne bağlı hafızlık 
Kur'an Kurslarını ziyaret ederek 
öğrencilerle sohbet etti. BÜLTEN

Nar Belediyesinden örnek hizmet

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Nar Belediyesi ekipleri, kasabada yaşayan ihtiyaç sahibi engelli ve yaşlı vatandaşların evlerinin temizliğini gerçekleştiriyor.

Merkez Taşra Buluşmaları gerçekleşti
Nevşehir İl Müftülüğü başkanlığında, taşra bütünlüğünün
sağlanmasına yönelik  “Merkez-Taşra Buluşması” gerçekleştirildi. 

ar Belediye Başkanı Süleyman NÖzçelik, “Gönüllere dokunmaya 
devam ediyoruz” sloganı ile sosyal 

belediyecilik kapsamında ihtiyaç 
sahiplerine ev temizliği hizmeti sunuyor.
Belediye ekiplerince evlerinin temizliğini 
yapmakta zorluk çektiği tespit edilen yaşlı 
ve engelli vatandaşların evleri temizlendi. 
Ekipler, gittikleri her evi kendi evleriymiş 
gibi temizleyerek, yaşlı ve engelli bireylerin 
temiz ve huzurlu fiziksel ortamlarında 
hayatlarını sürdürmelerine imkan sağlıyor.
Yaşlı ve engelli bireylerin günlük 
yaşamlarını sürdürebilmeleri için fiziksel 

ortamların da uygun olması gerektiği 
gerçeğini hatırlatıyor. 
Başkan Özçelik yaptığı açıklamada, “Bu tür 
çalışmalar, toplumsal dayanışma ve 
yardımseverliğin çok güzel bir örneğini 
oluşturuyor. Belediye ekiplerimizin, yaşlı 
ve engelli vatandaşların evlerini 
temizleyerek onların hayatını 
kolaylaştırması, hem fiziksel hem de 
psikolojik açıdan büyük bir destek sağlıyor. 
Bu tür hizmetler, insanların toplumda 
kendilerini değerli ve güvende 
hissetmelerine katkı sağlıyor” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi tarafından 
kazandırılan Nevşehir Modern 

Kapalı Pazaryeri her geçen gün hizmet 
kalitesini artırırken Türkiye'ye örnek 
uygulamalarla da göz dolduruyor. 
Diğer taraftan ücretsiz pazar servisi 
uygulaması ile birlikte Nevşehir 
Pazaryerinde her hafta çeşitli ürünlerde 

halkın cebine uygun çok ciddi indirimler 
yapılacak. Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın talimatları doğrultusunda 
uygulamaya geçecek olan ücretsiz pazar 
servisi uygulaması bir devlet kurumu 
marifetiyle de yapılan ilk hizmet olacak. 
Nevşehirlilerin ücretsiz bir şekilde 
pazardan evlerine ulaşmasını sağlayacak 
bu uygulama ile vatandaşlar hem 

mahallelerinden pazara hem de pazardan 
kendi evlerine ücretsiz bir şekilde 
ulaşabilecek.
Uygulama ile Bekdik Mahallesi
TOKİ evleri ile Cevherdudayev 
Mahallesi'nden pazara ve pazardan 
bu 2 mahalleye belirlenen saatlerde 
ücretsiz pazar servisi düzenlenecek.
Hizmete kazandırıldığı günden itibaren 
kent genelinde pazar alışkanlığına yepyeni 
bir boyut kazandıran Nevşehir Kapalı Pazar 
yerinde ürünler, toz, çamur, yağış ya da 
diğer olumsuzluklardan etkilenmeden son 
derece hijyenik bir şekilde, ekonomik 
koşullarda halka sunuluyor.  
Nevşehir Pazaryeri Esnaflarından her hafta 
yapılacak olan indirimlerle alakalı edinilen 
bilgilere göre “Bu hafta 9-10 Şubat 
tarihlerinde Yeşillik ve Balık çeşitlerinde 
büyük indirimler sizleri bekliyor. Taze ve 
kaliteli ürünleri avantajlı fiyatlarla almak 
isteyen bütün Nevşehirli Vatandaşlarımızı 
Kapalı Pazaryerimize bekliyoruz. Bu 
indirimler her hafta sonu çeşitli ürünlerde 
yapılmaya devam edecek. Nevşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından başlatılan 

pazaryerine ücretsiz servis hizmetinden 
dolayı da Belediye Başkanımız Rasim 
Arı'ya çok teşekkür ediyoruz. Bu vesileyle 
de bütün vatandaşlarımızı alışverişlerini 
yapmak üzere pazaryerimize bekliyoruz” 
açıklaması yapıldı. 
Nevşehir Pazaryerinde her hafta yeni 
hizmetlerin ve kampanyalı satışların 
olacağı ve bu indirimlerin sürekli devam 
edeceği bildirilirken indirim 
kampanyalarında her hafta sürpriz 
ürünlerin olacağı ifade edildi.
Gelecek hafta sonu Nevşehir Pazaryerinde 
meyve ve sebze ürünlerinde indirim 
kampanyası uygulanacak. BÜLTEN

Nevşehir'de ücretsiz pazar servisi başladı
Nevşehir Kapalı Pazaryerinden vatandaşları mahallelere ücretsiz olarak taşıyan 
pazar servisi uygulaması Nevşehir Belediyesi ile ilk defa hayata geçecek.
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Nevşehirli aile birbirine hem yürekten hem böbrekten bağlı 

Nevşehir'de yaşayan Songül ve 
Fahri Efe çifti, nakil gereken 
çocuklarına böbreklerini vererek 

hayata tutunmalarını sağladı. Çocuklarının 
üst üste yaşadıkları organ yetmezliği 
sıkıntısına hep birlikte göğüs geren ailenin 
hikayesi duygulandırdı.  
Filmlere konu olacak hikaye, Songül ve 
Fahri Efe çiftinin, 2012 yılında  14 yaşındaki 
oğulları Fatih'in böbrek yetmezliği 
olduğunu öğrenmesiyle başladı. Yapılan 
tedavilerin sonuçsuz kalmasıyla birlikte 
Fatih için böbrek nakli gerektiği 
kesinleşince aile için telaşlı günler başladı. 
Anne Songül Efe, oğlu için gönüllü 
olduğunu belirterek başvuruda bulununca 
gerekli testler yapıldı ve Songül Efe'nin 
böbreğinin, oğluna uyumlu olduğu 
belirlendi. 
Nevşehir'de yaşayan Songül Çiftçi ve Fahri 
Efe çifti, çocuklarına hayat vermek için 
birer böbreklerini bağışladı. 11 yıl önce 
babaannesinin böbreğiyle can bulan Ayşe 
Pekcanlı, yıllar sonra böbreğinin tekrar iflas 
etmesinin ardından bu kez de babasının 
böbreğiyle kendisine hayat verdiğini 
aktararak, "Diyaliz büyük bir yüktü. Haftada 
üç gün, dört saat boyunca makineye bağlı 
kaldım. Yeme içme sınırlıydı. Suyu bile 
daha doğru düzgün içemiyordum. Yani, 
suya gerçekten hasret kalmıştım. Böbrek 
nakliyle yeniden nefes aldım, suya 
kavuşmak en büyük mutluluğum oldu. 
Şimdi suyu doya doya içebiliyorum, 
babamın sayesinde" şeklinde konuştu.  
Songül Çiftçi ve Fahri Efe çiftinin hayatı, 
2012 yılında 14 yaşındaki oğulları Fatih 
Efe'nin böbrek yetmezliği tanısı almasıyla 
tamamen değişti. Fatih, hastalığının 
ilerlemesiyle karın diyalizine başladı ancak 
bu süreç hem fiziksel hem de duygusal 
olarak aileyi derinden etkiledi. Oğlunun 
diyalizde yaşadığı zorlukları gören anne 
Songül, oğluna bir kez daha hayat 
verebilmek için tereddütsüz bir şekilde 
böbreğini bağışlamaya karar verdi. Yapılan 
tıbbi testlerin uyum sağlamasıyla birlikte 
Medical Park Antalya Hastane Kompleksi 
Organ Nakli Merkezi'nde Prof. Dr. İbrahim 
Aliosmanoğlu ve ekibi tarafından nakil 
başarıyla gerçekleştirildi. 
Efe çiftinin kızları Ayşe Pekcanlı ise 2014 
yılında 18 yaşında böbrek yetmezliği tanısı 
aldı. Konu hakkında bilinçli olan aileye bu 
sefer 58 yaşındaki babaanne Gülser Efe 

böbrek vericisi olmak istedi. Yapılan tıbbi 
testlerde uyum sağlayınca hemen Medical 
Park Antalya Hastane Kompleksi'nde 
nakilleri gerçekleşti. Nakil sonrası evlenen, 
1 kızı ve 1 oğlu olan 29 yaşındaki Ayşe 
Pekcanlı'nın babaannesinden aldığı böbrek 
11 yıl sonra iflas edince, bu sefer de baba 
Fahri Efe, hemen kızına bağışçı olmak için 
gönüllü oldu ve 4 şubatta böbrek nakli 
başarıyla gerçekleşti. 
"NAKİLDEN SONRA YEME-İÇME 
RUTİNİM DÜZELDİ" 
 14 yaşında annesinin böbreğiyle hayata 
tutunan Fatih Efe, küçük yaşlarda 2 ay 
aldığı karın diyaliziyle zor günler 
yaşadığını, annesinin böbreğiyle hayatının 
normale döndüğünü aktardı. Efe, zorlu 
günleri şöyle anlattı: "Böbreğimi 2012 
yılında annemden aldım. İki ay karın 
diyalizi gördüm. Okula gidemiyordum, 
dışarı çıkamıyordum, arkadaşlarımla vakit 
geçiremiyordum. Karın diyalizi çok 
zorluydu. Sonrasında annem bana 
böbreğini verdi. O an hayatım değişti. 
Nakilden sonra yeme-içme rutinim 
düzeldi. Normal bir insan gibi gezebiliyor, 
istediğim yere gidebiliyorum. İstediğim 
yemekleri yiyebiliyorum. Annem 
sayesinde 13 yıldır sağlıklı bir hayatım var. 
Annem de sağlıklı, tek böbrekle hiçbir 
sorunu olmadı." 
BİR ANNENİN ŞEFKATİYLE HAYAT 
BULAN UMUT 
Anne Songül Çiftçi, oğlunun yaşadığı 
zorlukları ve bir anne olarak hissettiklerini 
şu sözlerle paylaştı: "Ben de evlat deyince 
akan sular durur, hayatta 
değişemeyeceğim bir şey evlat. Fatih'e 
böbreğimi verdiğimde hiçbir şey 
düşünemedim. Sadece onun sağlıklı 
olmasını istedim. Çok şükür şu anda çok 
sevinçliyim. Kızım da önce babaannesinin, 
11 yıl sonra da babasının böbreği 
sayesinde kurtuldu. Rabbime şükürler 
olsun. Doktorlarımıza, hemşirelerimize 
emeği geçen herkese teşekkür ederim. 
Çok memnun kaldık. Kızım 8 aylıkken, 
önce epilepsi hastalığına sonra böbrek 
hastalığına yakalandı. Nefrotik sendrom 
dediler. Sonra oğluma da 2 yaşında 
nefrotik sendrom tanısı konuldu. Sonra 
Fatih 12 yaşındayken böbrek iflas edince 
diyalize girdi. Karın diyaliziydi. Çok 
kötüydü o aralar. Sonra bize 
komşularımızın önerisiyle apar topar 

hemen hastaneye geldik ve nakil 
olduk. Çok şükür çok iyi geçti. 
Oğlumun da sağlığıyla ilgili nakil 
olduktan sonra sorunu olmadı. 
Benim de hiç sorunum olmadı. 
İnsanlar tek böbrekle 
yaşamaktan korkuyor ama 
korkmasınlar. Benim için hiçbir 
farkı yok. Şimdi evlatlarımın 
sağlıklı olduğunu görmek en 
büyük mutluluğum." 
KÜÇÜK YAŞTA GELEN 
HASTALIK, BÜYÜK MÜCADELE 
Fatih Efe'nin sağlığına 
kavuşmasının ardından, 2014 
yılında böbrek yetmezliği tanısı 
konan ailenin diğer kızı Ayşe 
Pekcanlı'ya Fahri Efe'nin annesi, 
58 yaşındaki Gülser Efe 
(babaannesi) böbreğini bağışladı. 
Yıllar içinde nakil sayesinde 
sağlığına kavuşan Ayşe, aradan 
11 sene geçtikten sonra babaannesinden 
nakledilen böbreğini kaybetti. Bu kez de 
baba Fahri Efe, hiç düşünmeden gönüllü 
oldu ve 4 Şubat'ta başarıyla 
gerçekleştirilen nakil operasyonuyla kızına 
yeniden hayat verdi. Ayşe, bu süreci şu 
sözlerle aktardı: “Haftada üç gün, dört saat 
boyunca makineye bağlı kaldım. Organ 
bağışı hayat kurtarır. Organlarımız toprak 
olmasın. Bağış yapalım, kadavraya 
başvuralım. Daha çok insan bağışçı olsun." 
"ÇİFT BÖBREK VEYA TEK BÖBREK 
YAŞAYAN ARASINDA HİÇBİR FARK YOK" 
Baba Fahri Efe ise, yaşadıkları süreci şu 
şekilde dile getirdi: "2012'de kızım nakil 
olmuştu. 10- 11 sene o böbrekle devam 
etti. Sonrasında böbreği iflas edince bu kez 
de ben böbreğimi verdim. Şu an da 
sağlığına kavuştu. 2012'de böbreğini 
babaannesinden almıştı. Annem de şu 
anda çok iyi, sağlığı yerinde. Bir sıkıntısı 
yok. Böbrek naklinden kimse korkmasın. 
Herkes böbreğini verebilir. Çift böbrek 
veya tek böbrek yaşayan arasında hiçbir 
fark yok." 
"DİYALİZ SÜRECİ HASTALAR İÇİN ÇOK 
ZORLU"   
Medical Park Antalya Hastane Kompleksi 
Organ Nakli Merkezi Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. İbrahim Aliosmanoğlu, 
organ bağışının hayati önemine dikkat 
çekerek şu açıklamalarda bulundu: "Ayşe 
hastamız, ailesel genetik bir probleme 

sahip. Nefrotik sendrom dediğimiz bu 
durum, akraba evliliğinden kaynaklanıyor. 
Ayşe'nin erkek kardeşi Fatih'te de aynı 
problem meydana gelmişti. İki kardeş de 
küçük yaşlarda nefrotik sendromla 
mücadele etmek zorunda kaldı. 2012 
yılında Fatih'e annesinden böbrek nakli 
gerçekleştirdik. Fatih şu an 27 yaşında ve 
diyalizsiz, sağlıklı bir şekilde hayatına 
devam ediyor. Ayşe ise babaannesinden 
aldığı böbrekle 10 yıl sağlıklı yaşadı ancak 
böbrek yetmezliği tekrar başladı. Bu 
süreçte Ayşe bir yıl boyunca yeniden 
diyalize bağlı yaşamak zorunda kaldı. 
Diyaliz süreci hastalar için çok zorlu. Hem 
yaşam süresini kısaltıyor hem de yaşam 
kalitesini ciddi şekilde düşürüyor. Organ 
bağışı günümüzde çok önemli. Çünkü 
özellikle diyalize giren şu an 30 bine yakın 
hasta var. Bu hastalarımızın da hem 
topluma kazandırılması hem de daha 
sağlıklı ve uzun yaşamaları için organ 
bağışının olması gerekiyor. Bu sadece 
canlı yani aileden bağışlar değil, kadavra 
bağışının da yapılması önem taşıyor. 
Maalesef ülkemizde bu oran çok düşük. Bu 
açıdan da Sağlık Bakanlığı ve yine lokal 
hastaneler bazında önemli çalışmalar 
yapılıyor ama maalesef istediğimiz 
düzeyde kadavra organ bağışına ulaşmış 
değiliz. Umarım, bir an önce ülkemizde de 
kadavra organ bağışı istediğimiz düzeylere 
gelir ve hastalarımızın hepsi diyalizden 
kurtulur."  İHA

Nevşehir'de yaşayan Songül ve Fahri Efe çifti evlatları için ikinci kez can oldu. Anne oğula,
baba kızına böbreğini verdi, önce babaannesinden, 11 yıl sonra da babasından nakil oldu.
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AK Parti Kalaba yönetiminde bayrak değişimi
AK Parti Kalaba belde başkanlığı 
görevine Mustafa Aslan getirildi.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda Kalaba belde başkanlığı 
görevinde bayrak değişimi yapıldığını 
duyurdu. İl Başkanı Aygün paylaşımında, 
Kalaba belde başkanlığı görevine Bülent 
Aslan'ın yerine Mustafa Aslan'ın 
getirildiğini bildirdi.
Hizmetlerinden dolayı eski başkan Bülent 
Aslan'a teşekkür eden Aygün, göreve yeni 
getirilen Mustafa Aslan'a da başarılar diledi.
İl Başkanı Aygün, “AK davamız bir bayrak 

yarışıdır. Birlik, beraberlik ve kardeşlik 
içinde Kalaba'mız için var gücümüzle 

çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

PLASTİK ATIKLARIN SATIŞI YAPILACAKTIR
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

1- İş�n N�tel�ğ�: Plast�k Atıkların Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve 
Değerlend�r�lmes� İş�
2- İş�n Yapılacağı Yer: Nevşeh�r Devlet Hastanes� ve Ek B�nalar
3- İdaren�n Adres�: 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No: 6 Merkez-Nevşeh�r 
      Tel. - Faks: 03842285050 - 08502593288
4- İş�n M�ktarı: Plast�k Atıklar: 9000 KG - 12 Aylık Süreyle 
5- İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� ve Satın Alınab�leceğ� Yer: İhale Dokümanı 
Nevşeh�r Devlet Hastanes� Satın Alma B�r�m�nde 750,00-TL bedel �le satın alınab�l�r veya 
bedels�z olarak görüleb�l�r. Hastanem�ze a�t Nevşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Döner Sermaye 
Muhasebe B�r�m� (Nevşeh�r Devlet Hastanes� Halk Bankası Hesap Numarasına 
TR790001200968600079000009) �ş�n adı ve doküman alanın b�lg�ler� bel�rt�lerek doküman 
satış bedel� yatırılab�l�r.
6- İhalen�n Yapılacağı Yer Ve Tar�h�: Nevşeh�r Devlet Hastanes� 21/02/2025 Cuma günü 
saat 10:00'da
7- İhale Şekl� ve Usulü: 2886 Sayılı Kanun'un 45. maddes�ne göre açık tekl�f usulü
8- Muhammen Bedel: 144.000,00-TL
9- Geç�c� Tem�nat: 4.320,00 TL
10- İhaleye Katılım Şartları: 
a. T.C. Vatandaşı olmak.
b. Yüz kızartıcı b�r suçtan hüküm g�ymem�ş olmak.
11. İHALE KOMİSYONUNA VERİLECEK BELGELER
a- Müracaat D�lekçes�,
b- İkametgâh (6 aydan esk� olmamak),
c- Nüfus Cüzdanı Suret� (şahıs �se),
ç- Sabıka kaydı (�lk �lan tar�h�nden esk� olmayacak),
d- İhaleye a�t İlan, Özel Şartname, Sözleşme Tasarısı, Tekn�k Şartname (Alt kısmı Adı 
Soyadı yazılıp �mzalanacaktır.)
e- İlk �lan tar�h�nden sonra (10.02.2025) mevzuat gereğ�, kayıtlı olduğu oda tarafından 
meslek� faal�yetten mened�lmem�ş olduğuna da�r belge,
f- Geç�c� Tem�natın ödend�ğ�ne da�r makbuzun aslı,
g- Çevre ve Şeh�rc�l�k İl Müdürlüğünden alınmış Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayrıştırma 
L�sansı veya Geç�c� Faal�yet Belges�,
h- Tüzel k�ş�l�k olması hal�nde �mza s�rküsü/Gerçek k�ş� olması hal�nde �mza beyannames� 
�le �haleye vekaleten tekl�f vermes� durumunda vekaletname ve vek�le a�t �mza 
beyannames�.
İLAN OLUNUR.

Basın: 2169816Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

apadokya Turizm Mesleki ve 

KTeknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 
soğuk kış günlerinde yaban 

hayatındaki canlılar için doğaya 
yiyecek bıraktı.
Kapadokya Turizm Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin pansiyonunda bulunan 
öğrenci, okul yöneticisi ve öğretmenler 
yaban hayatındaki hayvanları unutmadı.
Bu kapsamda, kış şartlarında hayatta 
kalma mücadelesi veren hayvanlara 
destek olabilmek, ayrıca öğrencilerin 
doğa bilinci ve canlı sevgisini de 
güçlendirmek amacıyla doğaya yiyecek 
bırakıldı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir genelinde kapalı yol yok 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
“Nevşehir genelinde kapalı yolumuz 
bulunmamaktadır” dedi.
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Karayolları 67. Nevşehir Şube Şefliğini 
ziyaret ederek yol kar temizleme 
çalışmaları hakkında Karayolları Şefi 
Oğuzhan Ölmez'den bilgi aldı.
Saha araçlarında bulunan canlı kamera 
sistemi ile yol durumunu yerinde 
inceleyen Milletvekili Çalışkan, Nevşehir 
genelinde kapalı yolun bulunmadığını 
belirtti.
Milletvekili Çalışkan yaptığı açıklamada, 
“Saha araçlarımızda bulunan canlı kamera 
sistemi ile yol durumunu yerinde 
inceledik. Nevşehir genelinde kapalı 

yolumuz bulunmamaktadır. 7/24 sahada 
görev yapan, gece gündüz demeden 
fedakârca çalışan tüm ekip arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Rehber öğretmen toplantısı yapıldı

024-2025 eğitim öğretim yılı 2. 2Dönem rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanlar toplantısı, Olcay 

Sağlam Rehberlik ve Araştırma 
Merkezinde gerçekleştirildi. 
Toplantıya; İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri şube müdürü Süleyman 
Baştürk, Olcay Sağlam Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi müdürü Murat 
Aydoğdu ve ilde görevli rehber 

öğretmen/psikolojik danışmanlar katıldı. 
İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerin sosyal, 
duygusal, akademik ve kariyer 
gelişimlerini bütüncül bir şekilde ele 
alarak desteklemeyi amaçlayan rehberlik 
hizmetlerinin öneminden bahsederek 
rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanların talep ve önerilerini dinledi. 
Yazıcı, toplantıya katılım sağlayan herkese 
teşekkür ederek başarılar diledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı 
başkanlığında eğitim öğretim yılı 2. Dönem” Rehber 
Öğretmen/Psikolojik Danışmanlar” toplantısı yapıldı.

Lise öğrencileri hayvanları unutmadı

Özdemir'den Demirörs'e hayırlı olsun ziyareti

N
evşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, 
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği İl Müdürü Yasemin 
Demirörs'ü ziyaret etti.
İl Müdürü Özdemir, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Demirörs'ü 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
kentte gençlik ve spor alanında 
yürütülen yatırımlar, tesislerin 
altyapısını güçlendirmeye yönelik 
projeler ile çevre dostu projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
İl Müdürü Demirörs ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, Özdemir'e 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Belediye Meclisi yeni kararlar aldı

Ü
rgüp Belediye Meclisi Şubat Ayı 
Toplantısı'nda ilçe için çeşitli 
kararlar alındı. Ürgüp Belediye 

Meclisi Şubat Ayı Toplantısı Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul başkanlığında 

yapıldı. Başkan Bul toplantı ile ilgili 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Belediye Meclisinin 
gündemine gelen 4 maddeyi oylayarak, 
kabul ettiklerini söyledi. Bul ayrıca 
toplantıda ilçede süreci devam eden 
projelerle ile görüşmelerin yapıldığını 
ifade etti. Başkan Bul paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: “Şubat 2025 Olağan 
Meclis toplantımızı yaptık. Gündem 
öncesi 6 Şubat depreminde hayatını 
kaybedenler için bir dakikalık saygı 
duruşunda bulunduk. Gündemdeki 4 
maddemizi de oybirliği ile kabul ettik.  
Süreci devam eden projeler ile ilgili bilgi 
verdik. Alınan kararlar Ürgüp'ümüze 
hayırlı olsun.” HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Vali Fidan, MSÜ Rektörü Afyoncu'yu ziyaret etti
evşehir Valisi Ali Fidan, Milli 

NSavunma Üniversitesi (MSÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Erhan 

Afyoncu'yu makamında ziyaret etti.
Vali Fidan, İstanbul MSÜ Rektörü 
Afyoncu'yu ziyaret etti.
Millî Savunma Bakanlığına bağlı 
olarak kurulan askerî yükseköğretim 
kurumunun Rektörü Afyoncu ile bir 
süre görüşen Vali Fidan, 
misafirperverliği için teşekkür etti.
Vali Fidan, “Milli Savunma 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu'yu makamında ziyaret 
ettim. Sayın Rektörümüze nazik 
misafirperverliği için teşekkür 
ediyorum” dedi.
Ziyaret, hediye takdimi ve günün 
anısına çekilen fotoğraf ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İHALE İLANI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1- Aşağıda n�tel�ğ�, tahm�n� bedel�, �hale günü ve saat� bel�rt�len �şler; 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu’nun 45. maddes�ne göre Açık Tekl�f Usulü �le �hale ed�lecekt�r. 
2- İhaleler aşağıda bel�rt�len gün ve h�zalarında göster�len saatlerde Ün�vers�tem�z 
Rektörlük B�nası (İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı)nda yapılacaktır.
3- İhale dokümanları, her gün mesa� saatler� �ç�nde İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığında 
görüleb�l�r. İhaleye katılacak �stekl�ler�n, �haleye g�recekler� �hale �ş kalemler� �ç�n ayrı ayrı 
olmak üzere �ş�n adını bel�rterek Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme 
Da�re Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne 1.000,00-₺¨ (B�nTürkL�rası) �hale dokümanı bedel�n�n 
yatırıldığını gösteren makbuz karşılığında İhale Dokümanını satın almaları zorunludur. 
Doküman bedel� �hale sonrasında �ade ed�lmeyecek olup, kurum gel�r� olarak 
kayded�lecekt�r.
4- İstekl�ler şartnameye göre hazırlayacakları belgeler�n� kapalı zarf �ç�nde �hale saat�ne 
kadar sıra numaralı alındılar karşılığında İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı İhale B�r�m�ne 
tesl�m edeceklerd�r.
5- Posta �le yapılacak müracaatlarda �stekl�ler�n tekl�fler�n� 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 37. ve 46. maddeler�ne uygun olarak göndermeler� ve tekl�fin �hale saat�nden 
önce kom�syona ulaşması gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kmelerden 
�dare veya �hale kom�syonu sorumlu değ�ld�r.
6- İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
7- İstekl�ler�n �haleye katılab�lme şartları ve �stekl�lerden �sten�len belgeler;
a- İstekl�ler�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda bel�rt�len n�tel�klere ha�z olması,
b- Kanun� �kametgah sah�b� olmak (K�ş�ler�n Yerleş�m Yer� ve D�ğer Adres B�lg�ler�n� göster�r 
belge E-Devlet üzer�nden alınacaktır),  
c- Tebl�gat �ç�n adres beyanı, ayrıca telefon numarası �le elektron�k posta adres�,
ç- Adl� S�c�l kaydı (son altı aya a�t) (Tüzel k�ş� olması hal�nde tüzel k�ş�l�ğ� oluşturan gerçek 
k�ş�ler�n her b�r� �ç�n alınacak, vekaleten katılma durumda hem vekalet veren hem vekalet� 
alan adına alınacak),
d- Nüfus Cüzdanı aslı veya onaylı suret�, 
e- İhaleye katılacak k�ş� gerçek k�ş� �se noterden onaylı �mza beyannames�,
f- Geç�c� tem�nat tutarının Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne yatırıldığına da�r vezne alındısı veya banka tem�nat 
mektubu,
g-Ün�vers�teye borcu bulunmadığına �l�şk�n belge, (Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
Başkanlığından alınacaktır)
h- İhale Dokümanı aldığına da�r belge,
ı- İlk �lan tar�h�nden 15 gün sonra �lg�l� kurumdan veya e-devlet üzer�nden alınmış verg� ve 
SGK pr�m borcu yoktur yazıları. 
�-Tüzel k�ş�ler �ç�n, yukarıda bel�rt�len şartlardan ayrı olarak; 
1- Tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler� (Tüzel k�ş�ler �ç�n),
2- İlg�l� mevzuat gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından, �hale tar�h�n�n 
�ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
3- Tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak veya tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� tems�le 
tam yetk�l� olduklarını göster�r noterl�kçe tasd�k ed�lm�ş �mza s�rküler� ve vekâletname,
4- Verg� k�ml�k numarasını göster�r belge,
j-İsten�len belgeler asıl, noter tasd�kl� veya aslı �darece görülmüştür şekl�nde olacaktır. 
k- İstekl�ler �haleden önce, muhammen bedel�n %30’u oranında geç�c� tem�nat 
yatıracaklardır.
Banka Hesap B�lg�ler�;
NEVÜ Stratej� Gel�şt�rme Da�re Başkanlığı Z�raat Bankası Nevşeh�r Şubes�
İBAN: TR730001000028482851265004
İlet�ş�m: (0384) 2281080

Basın: 2161880Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

S.
NO

1 

2 

 İş�n Adı

İkt�sad� ve İdar� B�l�mler
Fakültes� Öğrenc� Kant�n�

İkt�sad� ve İdar� B�l�mler
Fakültes� Personel Çay Ocağı

Muhammen
Bedel� (₺) (KDV
Har�ç-İlk Yıl İç�n)

226.532,41-₺

Geç�c�
Tem�nat

(₺)

67.959,72-₺

İhale
Tar�h�

ve Günü

26.02.2025
(Çarşamba)

İhale
Saat�

10:00

7.750,61-₺ 2.325,18-₺ 11:00
26.02.2025
(Çarşamba)

Nevşehir'de dolandırıcılık 
operasyonu: 7 zanlı tutuklandı

ursa emniyeti tarafından 

B"bilişim sistemlerinin 
kullanılması suretiyle nitelikli 

dolandırıcılık" suçuna dair yürütülen 
soruşturmada Nevşehir'in de 
aralarında bulunduğu 12 ilde 32 
adrese eş zamanlı operasyon 
gerçekleştirildi.
Operasyon neticesinde 7 şüpheli 
tutuklanırken, 1 kişi ise adli kontrol şartı 
ile serbest bırakıldı.
Bursa İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından "bilişim 
sistemlerinin kullanılması suretiyle 
nitelikli dolandırıcılık" suçuna dair 
yürütülen soruşturma çerçevesinde 
şüpheli şahısların dolandırıcılık suçunu 
işledikleri, ayrıca yüklü miktarda para 
transferi olan çok sayıda şirketin suça 
aracılık ederek vatandaşları mağdur 
ettikleri tespit edildi.
Bursa merkezli gerçekleştirilen 

operasyonda Ankara, Antalya, Aydın, 
Bursa, Denizli, Eskişehir, İstanbul, İzmir, 
Mersin, Muğla, Nevşehir, Şanlıurfa ve 
Tekirdağ illerindeki 32 adreste eş 
zamanlı operasyon gerçekleştirildi.
Çok sayıda şüpheli gözaltına alınırken 1 
kişi adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı, 
7 şüpheli ise tutuklandı. İHA

Milletvekili Kılıç, Başkan Kalkan'ı ziyaret etti
HP Grup Başkanvekili ve 

MNevşehir Milletvekili Filiz Kılıç 
beraberindeki heyet ile birlikte 

Sulusaray Belediyesini ziyaret etti.
Milletvekili Filiz Kılıç beraberindeki heyet 
ile birlikte,  Sulusaray Belediye Başkanı 
Fatih Kalkan'ı makamında ziyaret etti.
Milletvekili Filiz Kılıç, MHP İl Başkanı 
Adnan Doğu, MHP Merkez İlçe Başkanı 
Serkan Oduncu ile İl ve Merkez İlçe 

yönetim kurulu üyeleri Belediye Başkanı 
Fatih Kalkan'ı ziyaret ederek bir süre 
görüştü. Samimi ve sıcak bir ortamda 
gerçekleşen ziyarette MHP yöneticileri 
Başkan Kalkan'a çalışmalarında başarılar 
diledi. MHP heyetine ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür eden Başkan Kalkan, 
misafirlerine Sulusaray Belediyesi'nin 
çeşitli projeleri hakkında bilgiler verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kaymakam Gürkan esnafı dinledi

aymakam Gürkan Kberaberinde kurum amirleri 
ile birlikte Kayseri Caddesi, 

Kaplıca Caddesi ve Şehit Uzman 
Çavuş Mürsel Gürlek Caddesi'nde 
faaliyet sürdüren esnafı ziyaret etti.
Ziyaret sırasında esnaflarla bir süre 
sohbet eden Gürkan, iş yerlerinin 
genel durumu ve karşılaştıkları 
sorunlar hakkında bilgi aldı.
Esnafın ilçe ve ülke ekonomisi için 
çok önemli olduğunu söyleyen 
Kaymakam Gürkan, esnafların 
talep, sorun ve önerilerini dinledi.
Devlet kurumu olarak her zaman 
esnafın yanında olduklarını 
söyleyen Gürkan, işlerinde 
kolaylıklar diledi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, ilçede işyerleri 
bulunan esnafları ziyaret ederek sorunlarını dinledi
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İŞ YERİ HEKİMİ, İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ h�zmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/170717
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYESİ 
     PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ
b) Adres�   : Karasoku Mah. Atatürk Bulvarı No:34 50100 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842131101 - 3842131141
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : İŞ YERİ HEKİMİ, İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI VE 
     DİĞER SAĞLIK PERSONELİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : İş Yer� Hek�ml�ğ� H�zmetler� 1.571 Saat, İş 
     Güvenl�ğ� Uzmanlığı 3.372 Saat ve D�ğer Sağlık 
     Personel� H�zmetler� 345 Saat
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez sınırları �çer�s�nde 
     h�zmet alanları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12(Onİk�) aydır
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 06.03.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : (Karasoku Mah. 
Atatürk Bulvarı No:34 Merkez/NEVŞEHİR)
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� maddes� 
dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
Ortak Sağlık Güvenl�k B�r�m� Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İşyer� Hek�ml�ğ� ve/veya İş Güvenl�ğ� H�zmet� Alımı İşler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

İŞ YERİ HEKİMİ, İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI
VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ

NEVŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ

Nevşehir gıdada
hile yapmayan iller arasında
Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda güvenliği denetimleri 
kapsamında hile yapmayan ve gıda güvenilirliği açısından tam 
not alan Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 18 ili açıkladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
2024 Eylül ayı itibariyle yayınlanmaya 
başlayan taklit ve tağşiş listesi giderek 
artıyor. Bakanlık gıda denetimlerine 
aralıksız devam ederken, şimdiye kadar 
olan süreçte gıdada hiç hile yapmayan 
şehirleri de açıkladı.
63 İLDE HİLE YAPILDI
Türkiye genelinde 81 ilde yapılan 
denetimlerde 63 ilden toplamda 90 firma, 

sağlığa zararlı maddeler içeren ürünler 
nedeniyle Kırmızı Listeye alındı. 
NEVŞEHİR GIDADA HİÇ HİLE YAPMADI
Bakanlık tarafından açıklanan hile 
yapmayan iller listesinde ise, Ağrı, 
Ardahan, Artvin, Bayburt, Bingöl, Bitlis, 
Düzce, Erzincan, Hakkari, Karabük, Kars, 
Kastamonu, Kırıkkale, Kırşehir, 
Nevşehir, Niğde, Uşak ve Van yer aldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Müdür Tartar MHRS
Değerlendirme Toplantısına katıldı

ayseri İl Sağlık Müdürlüğü ev Ksahipliğinde, Kamu Hastaneleri 
Genel Müdürü Uzm. Dr. Emrah 

Ceviz'in başkanlığında Kayseri, Nevşehir, 
Aksaray, Kırşehir ve Niğde illerini 
kapsayan Koordinasyon ve MHRS 
Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya, Genel Müdür Yardımcıları 
Doç. Dr. Bahar Aydınlı ve Dr. Öğr. Üyesi 
Asibe Özkan, Daire Başkanı Endam Aksu 
ile ilgili illerin sağlık yöneticileri katılım 
sağladı.
Nevşehir'den ise Müdür Tartar'ın yanı sıra, 
Kamu Hastane Hizmetleri Başkanı Dr. 
Tarık Akbaş ve Nevşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimi Op. Dr. Mehmet Mustafa Çetin 
de katıldı. 
Toplantıda, MHRS başta olmak üzere, 
sağlık hizmetlerinde koordinasyon ve 
hasta erişim süreçleri ele alındı. Bölgesel 

sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi adına 
yürütülen çalışmalar değerlendirildi.
Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
gerçekleşen toplantıda, hasta 
memnuniyeti ve sağlık hizmetlerinin 
verimliliğini artırmaya yönelik kararlar 
alındı. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Kayseri İl Sağlık 
Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen Merkezi Hekim 
Randevu Sistemi (MHRS) Değerlendirme Toplantısına katıldı.
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İÇME SUYU-YAĞMUR SUYU
VE KANALİZASYON İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

KENT MERKEZİ CADDE VE SOKAKLARDA İÇME SUYU-YAĞMUR SUYU VE 
KANALİZASYON HATTI YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/174697
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : KENT MERKEZİ CADDE VE SOKAKLARDA
     İÇME SUYU-YAĞMUR SUYU VE KANALİZASYON 
     HATTI YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 83 adet �ş kalem� �le �çme suyu, yağmur suyu ve 
     kanal�zasyon hattı yapılması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r/Merkez sınırları �çer�s�nde ekl� krok�de 
     bel�rt�len yerler
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.03.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-IV grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Çevre Mühend�sl�ğ�
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2169226Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Derinkuyu Belediyesi
kar temizliğini aralıksız sürdürdü
Yoğun kar yağışının ardından Derinkuyu Belediyesi ekipleri, 
gece gündüz demeden temizlik çalışmalarını sürdürdü.

oğuk hava, yoğun kar yağışı ve Sbuzlanmaya rağmen gece gündüz 
demeden çalışan ekipler, 

vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat 
edebilmesi, günlük yaşamın aksamaması 
ve acil durumlara zamanında müdahale 
edilebilmesi için büyük bir özveriyle 
görevlerini yerine getirdi.
Sosyal medya hesabı üzerinden 

paylaşımda bulunan Derinkuyu 
Belediyesi, “Ekiplerimizin gayreti 
sayesinde yollar açıldı ve tuzlanarak 
ulaşım güvenle sağlandı. Karla 
mücadelede emeği geçen tüm emekçi 
çalışanlarımıza şükranlarımızı sunar, 
güvenli ve sağlıklı bir kış mevsimi dileriz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

KOP kapsamında 12 proje tamamlandı
evşehir İl Tarım ve Orman İl 

NMüdürlüğünce gerçekleştirilen 
projeleri, Konya Ovası Projesi 

(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığınca destek ödemeleri yapıldı.
Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünü sosyal medya hesabından 
2024 yılında KOP kapsamında 

gerçekleştirilen proje sayısı ve bütçelerini 
açıkladı. 2024 yılı KOP kapsamında 22 
milyon lira bütçeli 12 proje tamamlandı. 
18 milyon lira bütçeli 3 proje ise devam 
ediyor. 2025 yılı için de İl Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğünce, KOP kapsamında 
desteklenmesi üzere 57 proje sunuldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de otobüs ile otomobil çarpıştı
evşehir'de yolcu 

Notobüsü ile otomobilin 
çarpışması güvenlik 

kamerasınca kaydedildi.
Emek Mahallesi Üstad Necip 
Fazıl Bulvarı'nda seyir halinde 
olan İ.K. yönetimdeki 51 AAC 
214 plakalı yolcu otobüsü, 
İtfaiye Kavşağı'nda ana yola 
kontrolsüz giren D.T. 
yönetimindeki 50 FL 550 
plakalı otomobile çarptı.
Kazada her iki araçta da maddi 
hasar oluştu.
Polis, otobüste bulunan 25 
yolcuyu İl Emniyet 
Müdürlüğüne ait minibüslerle 
Nevşehir Adnan Menderes 
Otobüs Terminali'ne nakletti.
Kaza anı, çevredeki güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. AA
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Suvermez Kapadokyaspor, Gaziantep maçı iptal edildi
Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele 
eden Suvermez Kapadokyaspor kendi 
evinde Gaziantepgücü Spor Kulübü ile 
karşılaşacaktı. Maç olumsuz hava 
şartlarından dolayı iptal edildi.
9 Şubat Pazar günü saat 14.00'da 

Suvermezköyü Fikret Tunca Spor 
Kompleksi Çim Saha'da oynanacak olan 
Suvermez Kapadokyaspor ve 
Gaziantepgücü Spor Kulübü maçı, yoğun 
kar yağışı ve olumsuz hava şartları 
dolayısıyla iptal edildi.

Suvermez Kapadokyaspor resmi sosyal 
medya hesabı üzerinden paylaşımda 
bulunarak maçı TFF kararı ile ertelendiğini 
duyurdu. Konu ile ilgili paylaşımda 
bulunan Suvermez Kapadokyaspor, 
“Suvermez Kapadokyaspor - 
Gaziantepgücü maçı olumsuz hava 
şartlarından dolayı TFF kararı ile 
19.02.2025 Çarşamba gününe 
ertelenmiştir. Kamoyuna duyurulur.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

matör Küme'de 10. hafta 

Akarşılaşmaları kentte 
etkisini gösteren kar 

yağışı nedeniyle ileri bir tarihe 
ertelendi.
Nevşehir 1. Amatörde hafta sonu 
oynanacak olan 10. Hafta, A ve B 
grubundaki maçlar ertelendi.
Maçların, kentte etkisini 
gösteren ve yaşanan kar yağışı 
dolayısıyla yaşanabilecek olan 
olumsuzluklara karşı ertelendiği 
öğrenildi.
Maçların hangi tarihte 
oynanacağı ise henüz belli 
olmadı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de genç yetenekler belirlenecek
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, gençlerin spora 
kazandırılması noktasında Yetenek Taraması Programın gerçekleştirilecek.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir başkanlığında, şubat 
ayında başlayacak olan Türkiye Sportif 
Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme 
Programı kapsamında Sportif Faaliyetleri 
Birimi Şube Müdürü Fatma Nihan 
Adıyaman, İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
Malik Erodğan, antrenörler ve beden 
eğitimi öğretmenlerinin katılımıyla 
toplantı düzenlendi.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı (GSB) arasında yapılan 
protokol çerçevesinde yürütülen 
program, ilkokul üçüncü sınıfta eğitim 
gören yetenekli gençlerin tespit 
edilmesi ve spora yönlendirilmesi 
amacıyla düzenleniyor.
Toplantıda, Türkiye genelinde 
yürütülecek olan Sportif Yetenek 
Taraması Programı'nın detayları 
görüşüldü.
“PEK ÇOK YETENEKLİ GENÇ SPORCU 
KEŞFEDİLDİ”
İl Müdürü Özdemir, programın 
çocukların sportif yeteneklerinin 
belirlenmesi ve doğru yönlendirilmesi 
açısından büyük bir öneme sahip 
olduğunu vurguladı.
Gençlerin spora kazandırılması 
noktasında Yetenek Taraması 
Programının önemli olduğunu belirten 
Özdemir, “Milli Eğitim Bakanlığımız ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın 
ortaklaşa yürüttüğü bu proje sayesinde 
birçok çocuğumuzun sportif 
potansiyelini ortaya çıkarıyoruz. 
Özellikle ilkokul üçüncü sınıf 
öğrencilerimize yönelik bu tarama, 

erken yaşta yetenek keşfi açısından 
kritik bir rol üstleniyor. İl genelinde 
yürütülen titiz çalışmalar sayesinde pek 
çok yetenekli genç sporcu keşfedildi ve 
bu gençler farklı branşlara 
yönlendirilerek Türkiye'yi ulusal ve 
uluslararası arenada temsil etme imkanı 
yakaladı. Geçen yıl yapılan taramalarda, 
spora yatkın olanların sporcu yetiştirme 
eğitimleri devam ediyor. Bu eğitimlerin 
ardından yapılacak kapsamlı testler 
sonucunda öğrencilerin bilimsel olarak 
branşları belirlenecek.” ifadelerine yer 
verdi.
“ÖZEL TESTLER UYGULANACAK”
Başlayacak olan yeni dönem taramaları 
için hazırlıkların tüm hızıyla devam 
ettiğini de aktaran Özdemir, “İl ve ilçeler 
genelinde üçüncü sınıf öğrencilerinin 
taranması planlanıyor. Bu süreçte, 
uzman eğitmenler tarafından 
hazırlanan özel testler uygulanacak ve 
öğrencilerin motor becerileri, fiziksel 
uygunlukları ve spora olan yatkınlıkları 
değerlendirilecek. Yetenek Taraması 
Programı, yalnızca sporcuların 
belirlenmesi değil, aynı zamanda 
çocuklarımızın sporla tanışması ve 
sağlıklı bir yaşam tarzı kazanmaları 
açısından da önemli. İl olarak hedefimiz, 
tarama sonucunda tespit ettiğimiz 
çocuklarımızı doğru yönlendirmek ve 
her birini kendi potansiyeline uygun 
spor dallarına kazandırmaktır.” dedi.
Özdemir, Nevşehir'in sportif anlamda 
daha büyük başarılar elde etmesi için 
çalışmaların artarak devam edeceğini 
de vurguladı. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyespor'dan iki transfer daha

ransfer yasağının kalkmasının Tardından rahat bir nefes alarak 
kadroda yenilenmeye giden 

Nevşehir Belediyespor transferlerini 
sürdürüyor. Nevşehir Belediyespor'un 
resmi sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda yeni transferleri duyuruldu.

Nevşehir Belediyespor, Çankaya Futbol 
Kulübü'nden 22 yaşındaki kanat forvet 
oyuncusu Alaattin Mumci'yi kiralik olarak, 
Kelkit Hürriyetspor'dan ise 
21 yaşındaki orta saha oyuncusu 
Hüseyin Berke Albayrak'ı transfer etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor iki oyuncuyu daha transfer ettiğini duyurdu.

Nevşehir 1. Amatör maçları ertelendi


